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LC和SC回路器
回路器

帶有SC或LC連接器接口的回路器，
通常用於測試和網絡診斷。

可選單模(OS1/2)和多模(OM1、
OM2、OM3和OM4)

主要特點：
SC或LC連接器接口
光損耗低，提供準確的測試數據
出色的互換性和拔插次數 (500次循環)
根據要求定制回路長度

規格
光纜類型
連接器選項
端面研磨選項
纖芯選項

護套材料選項

�PP單芯光纜
SC/LC
APC/UPC/PC
單模 (OS1/2)
多模 (OM1、OM2、20�和OM4)
Riser (OFNR)
低煙無鹵 (LSZH)

光學性能
類型

通道損耗
回波損耗
測試波長

單模UPC

�����G%
����G%�
����QP

單模APC

�����G%
����G%�
����QP

多模

�����G%
����G%�
���QP
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       SC回路器        
          

/%�$6�%/

/%�86�%/

/%�30�%/

/%�30�%/

/%�30�%/

/%�30�%/

產品編號
物項描述

纖芯

APC

UPC

PC

PC

PC

PC

端面研磨連接器類型

SC

OS1/2

OS1/2

OM1

OM2

20�

OM4

*「長度」為���PP��標準)，如需定制長度，請聯繫奧立團隊

       LC回路器        
          

LB4AS1BL

LB4US1BL

LB4PM1BL

LB4PM2BL

LB4PM3BL

LB4PM4BL

產品編號
物項描述

纖芯

APC

UPC

PC

PC

PC

PC

端面研磨連接器類型

LC

OS1/2

OS1/2

OM1

OM2

OM3

OM4

*「長度」為���PP��標準)，如需定制長度，請聯繫奧立團隊

米色 (MM) /藍色 (SM) /綠色 (APC)

米色 (MM) /藍色 (SM) /綠色 (APC)

標籤

米色 (MM) /藍色 (SM) /綠色 (APC)

灰白色 (SM/MM) /綠色 (APC)

黃色熱縮管

白色熱縮管

熱縮管(直至尾套)

標籤

長度

長度


